



RFL-Service ApS

Engdraget 25, 2500 Valby

CVR-nr. 38 84 09 16

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/2. 21

Roald Feltmann

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

RFL-Service ApS
Engdraget 25
2500 Valby

CVR-nr.: 38 84 09 16
Stiftet: 8. august 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Roald Feltmann, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el installationsvirksomhed samt anden aktivitet, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.816 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ultimativ ejer Roald Feltmann har til fordel for RFL-Service ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 884 pr. 30.09.2024, gældende frem til d. 30.09.2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.816.435	1.431
1 Personaleomkostninger	-1.460.316	-1.686
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3
Driftsresultat	352.919	-258
Andre finansielle indtægter	1.517	1
Øvrige finansielle omkostninger	-43.789	-40
Resultat før skat	310.647	-297
3 Skat af årets resultat	-69.155	65
Årets resultat	241.492	-232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232
Disponeret i alt	241.492	-232



Balance 30. september

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.066</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.066</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>196.573</u>	<u>234</u>
Varebeholdninger i alt	<u>196.573</u>	<u>234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.667	441
Igangværende arbejder for fremmed regning	269.684	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.404	16
Udskudte skatteaktiver	<u>7.804</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.559</u>	<u>679</u>
Likvide beholdninger	<u>57.758</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.255.890</u>	<u>960</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.956</u>	<u>964</u>



Balance 30. september

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-84.781</u>	<u>-326</u>
Egenkapital i alt	<u>-34.781</u>	<u>-276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.451	98
Anden gæld	<u>1.080.286</u>	<u>1.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.737</u>	<u>1.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.737</u>	<u>1.240</u>
Passiver i alt	<u>1.256.956</u>	<u>964</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-94.469	-44.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-231.804</u>	<u>-231.804</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-326.273	-276.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.492</u>	<u>241.492</u>
	<u>50.000</u>	<u>-84.781</u>	<u>-34.781</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.252.146	1.486
Pensioner	197.595	190
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.575</u>	<u>10</u>
	<u>1.460.316</u>	<u>1.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.200</u>	<u>3</u>
	<u>3.200</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>69.155</u>	<u>-65</u>
	<u>69.155</u>	<u>-65</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>134.499</u>	<u>134</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>134.499</u>	<u>134</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-130.233	-127
Årets afskrivninger	<u>-3.200</u>	<u>-3</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-133.433</u>	<u>-130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.066</u>	<u>4</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feltmann Holding ApS, CVR-nr. 43301381, som er administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.